БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
19 июня 2014 года                                                                                          № 195
г. Благодарный

О назначении дополнительных выборов депутата Благодарненской городской Думы третьего созыва
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Благодарненской городской Думы третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 21 (решение Благодарненской городской Думы от 15 ноября 2013 года № 149 «О досрочном прекращении полномочий депутата Благодарненской городской Думы»), в соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Благодарненской городской Думы третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 21 на 14 сентября 2014 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Благодарненские Вести» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов